FAHRGESTELL-BLECHTEILE

HAUPTGRUPPE 11
UNTERGRUPPEN-FOLGE

01

02

10

N
22

60
62

70

78

88
90
92

Vorderkotfliigel, links
Vorde:l;;tflﬁgél, reci\is
Radeinbau vorn
Radeinbau hinten

Haube

Seite
335

335—-337

337338

338 —339

339—-340

Zierstiick und Schrift fiir Haube

HaubenverschluBteile

Befestigungsteile fiir Nummernschild

341—342

340—-341

343

Juli 1970

333



FAHRGESTELL-BLECHTEILE

732

733

776

176 733

655

R G RE T AR

180 480

660

R 11/1 X11 62
R 11/1 X1t 62

Gruppe 11)

Anderung Dezember 1962
REKORD-P {11}




FAHRGESTELL-BLECHTEILE

78 | 90

Gruppe 11 Tafel 2

REKORD-P (H)




FAHRGESTELL-BLECHTEILE

-P- - Pl -
B . P §
Teile-Name g% 3~ 5 g% - E — | Katalog Nr.
o ; oZ
Z w1z Z sz v z
HAUPTGRUPPE 11
FAHRGESTELL-BLECHTEILE
Vorderkotfliigel, links 1 1| 1] 1| tj—{—|—1—1—1] 3 11 01 045
(Locher fur Zierstab und Schrift bei Montage bohren).
Bei Verwendung fiir Export U.S.A.
ist das Loch fiir Standleuchte zu bohren.
Vorderkotfligel, links — === t] 1] 1] 1] 1}]— 11 01 044
Fur SZ ist Halter fir Zierleiste-Einsteigverkleidung 11 01 900
mitzuverwenden. Loch 2,8 mm ¢ bei Montage der Zierleiste
bohren.
(siehe 178...) 1101 425
1101 607
11 01 654
. 11 01 655
(siehe 1102..) 1101732
1101733
1101776
==11 01 900
Vorderkotfliigel, rechts 1ty 11—t —1——1—1]1 11 02045
{Lcher fir Zierstab und Schrift bei Montage bohren.)
Bei Verwendung fiir Export U.S.A.
ist das Loch fiir Standleuchte zu bohren.
Vorderkotfligel, rechts — === —1 1| 1| 1] 1| 1{— 1102044
Fir SZ ist Halter fur Zierleiste-Einsteiﬂerkleidung 11 01 900
mitzuverwenden. Loch 2,8 mm ¢ bei Montage der Zierleiste
bohren.
(Vorderkotfligel an Luftleitblech, seitlich oben)
Sechskantblechschraube mit Scheibe 2022203 | 4| 41 4} 4] Al —|—|—|—|—] 4
(6.5%20 mm)
PreBllochkiemmutter (25x16 mm) 2072175 | 4| 4| 4| 4 4| —|—[—1—|—]| 4
(Vorderkotfliigel an Radeinbau)
Sechskaniblechschraube mit Scheibe 2022203 | 6] 6| 6] 6| 6|14114|14|14114] 6
(6,5%x20 mm)
PreBlochklemmutter (25x16 mm) 2072175 ] 6| 6| 6] 6| 6114 14|14|14[14} 6

Mérz 1973 335



FAHRGESTELL-BLECHTEILE

=P =P -
LT - 8
Katalog Nr. Teile-Name _g% g - 5 g% - 5 &
o« “ 1]
Zwiez sz w z
(Vorderkotfligel an Verkleidung-Haubenscharnier)
Sechskantblechschraube mit Scheibe 2022203 | 8| 8| 8| 8| 8| 8| 8| 8| 8| 8] &
(6,5%x20 mm)
Preflochklemmutter (25x16 mm) 2072175 | 8| 8| 8| 8| 8| 8| 8| 8] 8| 8] 8
(Vorderkotfligel an Windschutzverkleidung)
Sechskantblechschraube mit Scheibe 2022203 | 2| 2| 2| 2| 2| 2f 2| 2| 2| 2} 2
(6,520 mm)
PreBlochklemmutter (25x16 mm) 2072175 | 2| 2] 2| 2] 2|—|—|—|—|—| 2
PreBlochklemmutter (24x14,5 mm) 2072151 | —|—|—|—1—| 2§ 2} 2| 2| 2|—
{Vorderkotfligel an Vordersdule)
Sechskantblechschraube mit Scheibe 2022203 { 8| 8| 8 8| 8)12/12/12|12|12| 8
(6,529 mm})
PreBlochklemmutter (25x16 mm) 2072175 | 8| 8, 8) 8| 8)]— —|—|—|—]| 8
PreBlochklemmutter (24x14,5 mm) 2072151 [—[—(—|—|—{ 6| 6| 6] 6| 6]—
(Vorderkotfligel an Vordersdule unten)
Sechskantblechschraube mit Scheibe 2022203 | 2} 2} 2| 2} 2f{—|\—i—|——]| 2
(6,520 mm)
(Vorderkotfliigel an Vordersdule oben)
Sechskantblechschraube mit Scheibe 2022203 | 2| 2] 2| 2} 2|—{—|—|—{—] 2
(6,520 mm)
Preflochklemmutter (25x16 mm) 2072175 21 2| 2| 2| 2] 4} 4| 4| 4| 4{ 2
(Vorderkotfligel an Luftleitblech unten)
Sechskantblechschraube mit Scheibe 2022203 | 2 2} 2| 2] 2| 4} 4| 4| 4| 4| 2
(6,5%x20 mm)
PreBlochklemmutter (25x16 mm) 2072375 | 2| 2| 2| 2| 2]—{—|—|—=|=] 2
PreBllochklemmutter (24x14,5 mm) 2072151 | —|—|—|—|—] 4| 4| 4| 4| 4|—

336 Mérz 1973



FAHRGESTELL-BLECHTEILE

P~ - Pl -
.2 | SR
Teile-Name _OZ‘% —o—”‘ _4*5 _OZ*% - 5 % Katalog Nr.
(74 (-4
Z W e Zszw |z
| i
Zierstab ohne Halteklammer, fir Vorderkotfligel, links 11 —l—=1 === ]—=|—]—] (1101607
Zierstab ohne Halteklammer, fir Vorderkotfligel, rechts 11— = 1= = — =1 1102 607
Zierstab fur Vorderkotfligel, links und rechts — == —i—=] 2] 2] 2|—| 2j— (11 01 655)
ohne Halteklammer |
(siche 172..) | ’ 11 02 651
Halteklammer for Zierstab 10(10|— | —10]10]10]10]— 10| —| 1102652
{sieche auch 172...) |
Zierstab ohne Halteklammer, fur Vorderkotfliige!, — == === === =] 2 {11 01 654)
links und rechts
Halteklammer fir Zierstab — === === =114 (174 705)
Schrift ,Rekord” an Vorderkotfligel, links und rechis 2| 2= —i—|—=1l—]—|—=i—=]—1 (1101732
Schrift ,Olympia” an Vorderkotfligel, links und rechts —l—=1 2| 2| 2}-|—1—=|—|—=|—] (101733
Schrift ,1200" an Vorderkotfligel — == === === 1=] 2 (1101 776)
Tole fur Schrift ,1200” an Vorderkotfligel — === === === 8 (176733)
Federmutter fir Schrift an Vorderkotfligel 1616 (16|16 (16— —|—— —|— (176 652)
|
!
~=1110 047
Vorderkotfliigel-Seitenteil, rechts (Radeinbau) mit Luftleitblech — = === 111} 1] 1= 1110150
seitlich, ohne Stiitze-Stirnwand
— Stiitze fisr Stirnwand siehe 102501 —
~1110209
Radeinbau, hinten links — === === 1|= 11 21 663

Februar 1973 337-338



FAHRGESTELL-BLECHTEILE

-P- ~ P-ll -
LT, % 8
Teile-Name 5_% 6>“ - 5 .(_;:% —_ E ~ | Katalog Nr.
oc oz |
zZw Lz iz sz v z
Radeinbau, hinten rechts — = =111 V=] 11 22 661
Radeinbau, hinten rechts — === t=]=={—1—] 1]|— 1122 663
Zwischenlage an Radeinbau, Gummi (810 mm lang) —|—=1—=]—=1 x| x|—| x| x|-— (1 80 480)
{auf Bedarfsldnge kiirzen)
Haube, ohne Scharnier, VerschluBteile, Zierstiicke 1111 1—=|=1—=]—]—]1 11 60 415
und Blende
Haube, ohne Scharnier, VerschluBteile — === 1] V| 1| 1] 1] 11 60 300
und Schrift ,Opel”
Haubenscharnier, links — === =] 1] 1] 1] 1| 1|— 11 60 462
Haubenscharnier, rechts — == —={—=] 1] 1] 1] 1] 1{—= 11 60512
(Halter-Haubenscharniere an Verstdrkung
Haube hinten und Stirnwand)
Sechskantschraube mit Federring und 2010105 | 8| 8| 8| 8| 8|10|10{10|10(|10] 8
Scheibe (8x18 mm)
{Halter-Haubenscharnier und Masseband
an Radeinbau vorn)
+Sechskantschraube mit Federring und 20101 2| —| 2} 2} 2| —|—|—|—|—]—
Scheibe (M 8x30)
+Sechskantmutter (M 8) 2064231 | 2| —| 2| 2| 2|—|—|—|—]—]—
+ = Rek.-LZ bis Karosserie Nr. 58571
Oly.-LZ (S} bis Karosserie Nr. 1630
L bis Karosserie Nr. 2835
KwW bis Karosserie Nr. 22359
(Halter Haubenscharnier an Radeinbau
vorn links)
Sechskantschraube mit Federring und 2010105 11ty 1] == —|—]—]1
Scheibe (8x18 mm)

Februar 1972



FAHRGESTELL-BLECHTEILE

-P- - Pl -
v B . B e
. . < ,
Katalog Nr. Teile-Name 5% 3 5 _g% —_ 5 =
("4 oL
Z vz Z sz v z
(Halter Haubenscharnier und Masseband
an Radeinbau vorn rechts)
Sechskantschraube mit Federring und 2010107 | 1] 1| 1 1f—l—{——|—] 1
Scheibe (M 8x20)
Rek.-LZ ab Karosserie Nr. 58572
Oly.-LZ (S)  ab Karosserie Nr. 1631
L ab Karosserie Nr. 2836
Kw ab Karosserie Nr. 22360
~=11 60 680
11 60707 Gummipuffer fir Haube, vorn 2| 2| 2 21 2| 27 2| 2| 2] 2
1160708 Gummipuffer fiir Haube, seitlich 6| 6] 6 6|—(——|—|—1] 6
11 60709 Gummipuffer fir Haube, seitlich o el —| 6| 6] 6| 6| 6|—
11 60 850 Schraube fir Gummipuffer, vorn {M 8x30) 2| 2y 2 2l—|—|—|—|—] 2
11 60 851 Schraube fiir Gummipuffer, vorn an Haube (M 8x42) — == —] 2] 2} 2| 2| 21—
11 60 903 (siehe 180...)
Scheibe {8,4x25x2 mm) <2080247 | 2| 2¢{ 2 2] 2] 2] 2| 2] 2] 2
Sechskantmutter (M 8) 2064229 | 2| 2 2 2] 2 2] 2) 2| 2] 2
11 62 400 Geriiuschddmpfung (10x15 mm) (1 Stick = 2 m lang) x| x| x x| x| x| x| x| x| x
11 62 401 Gerduschddmpfung (8x12 mm) {1 Stick = 2 m lang) x| x| x x| x| x| x| x| x| x
1170352 (siche 114...,172...,174...,
1322...,1430..)
11 70 406 Bildzeichen-Schmuckfigur fir Haube 10 1] 1 1| —={—{—=—1—1]1
Federring (4,1x7,1x0,9 mm) 2074050 | 2| 2| 2 2| —|—|—=|—[—1 2
Sechskantmutter (M 4) 20 64 051 20 2| 2 2 — | —|—|——1] 2
340 Februar 1972



FAHRGESTELL-BLECHTEILE

_=P- | =Pll-
[ -E . “ L .E 8
. : P ]
Teile-Name c—’;_% 5~ 5 51‘, - 5 S Katalog Nr.
o oL
Z W oz zszw o |z
l l

Schrift “OPEL” (Satz) 1tptjrpt| === —-|—11 1170 465
Schrift “Opel” (Satz) — === 1= vy} 1| 1|— 1170 466
Schneidmutter fir Schrift ,OPEL" (fur Bolzen 3 mm @) 6| 6| 6] 6] 6]—1—|—-1—|—1]6 (176 653)
Federmutter fir Schrift “OPEL” (fir Bolzen 1,8 mm Q) 20 2] 2| 2| 2|—|—|—|—1—1] 2 (176 650)
Federmutter fir Schrift "Opel” an Haube —{—1—|——{| 8 8| 8] 8| 8]— (174751)
HaubenverschluB, kompl. —_— ===t 11— 1178 057
Haken fiir Haubenverschiu ST T T T O T I O O 1178176
Hakenfeder fur Haubenverschluf3 ST T T O O O T R N IO 1178204

Halbrundlochniet (5x32 mm) 2084308 | 11 1 101t 1)) 1]
Fihrungszapfen fir Haubenverschlu3 LIRS T IR N O O N IO T I 1178 551
==1178577
Fihrungsbuchse fir Haubenverschlu Tl vty gt 1178 600
Scheibe fir Fihrungszapfen-Haubenverschiuf3 20 20 27 21 2] 2} 2| 2} 2 2] 2 1178 402

{15x36x2 mm)

Sechskantmutter (M 16) 20 64 501 20202 2| 2l—|—|—|—1—1—

Sechskantmutter (M 14) 2064451 |—|—|—|—1—] 2| 2| 2| 2| 2| 2
Niet (42 mm hoch) — 1 —|—1—=1—1 2| 2} 21 2} 2|— 1178275

Halbrundlochniet (4x7 mm) 2084303 | 51 5| 5| 5] 5} 5] 5| 5| 5} 5] 5
Riegel for HaubenverschluB — | === {=1 1 {1 ] 1]— 1178 330

Halbrundlochniet {5x8 mm) 2084304 | 1) 1| vt 1)t 1)1} 11
Zugfeder fir Haubenverschluf3 L I R O AT B O B I 1178 428

Juni 1972 341



FAHRGESTELL-BLECHTEILE

Katalog Nr.

Teile-Name

Rekord

—P-ll -

Kw

Rekord

Oly.-

Kw
1200

&| Oly.-

—

v

~| Oly.

Lz sz v

Lz

1178 457

1178 460

(1274 975)

1178503

(12 80 908)

(13 02 601)

Drahtzug fir Haubenverschiu

Drahtzug fir Haubenverschluf3

(Drahtzug an Armaturentafel)

Fécherscheibe (12,5x20,5x1,25 mm) 2074755

Sechskanimutter (M 12x1)

Zahnscheibe (10,5x17,5x1,1 mm) 2074 603

Sechskantmutter (M 10x1) 20 64 333

Schelle fir Drahtzug
(siche auch 1824 .. )

Linsenblechschraube (4,8x9,5 mm) 20 36 301

Gummitille fir Drahtzug durch Stirnwand 20 90 004
(6x12 mm)

Gummitille for Drahtzug durch Luftleitblech 2090212
seitlich und oben (10x15 mm)

Federschelle fir Drahtzug-HaubenverschluB an Radeinbau
{Steckschelle) und fiir Bowdenzug
Kihlerjalousie an Batterierahmen
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 2029251
ausschl. 19 53 963-965, 19 59 484, 19 60 830

Schlauchk fir Drahtzug — Haubenverschlu3
(80 mm .. "~ - wird in lfd. m geliefert -
- nicht bei rinbau von Autosuper -

{Nummernschild vorn an Stof3stange)

Scheibe (6,4x11x1,5 mm}) 2080129

Halbrundschraube (M 6x45) 20 30 259

—_

342

Juni 1972



FAHRGESTELL-BLECHTEILE

{Nur for Wagen in ,U.S.A.”-Ausfihrung)

=P = - Pl ~
- - =
~ 0 > ~ 0 ! N
Part Name 6:_% 3 - E 5'5‘) }E — Part No.
o (+"4 |
zZ w1z zszw |z
Abstandstick, Gummi 2| 2 2 2| 2f—|—|— —1 2 1188132
Federring (6,1 mm) 2074100 2| 2} 2| 2| 2|—|—|— —1| 2
Sechskantmutter (M 6) 2064153 | 2| 2| 2| 2| 2|—|—|— —1 2
(Nummernschild an Rickwand)
Abstandstiick, Gummi (7x30x18 mm) 2] 2§ 2|—|——i—]|— —1 2 11 90 353
Linsenschraube (M 6x30) <2034155 § 2{ 2| 2|—|—|—|—I|— —1 2
Scheibe (6,4x12x1,5 mm) 2080129 | 2| 2| 21— 1—|—|—|— —1 2
Federring (6,1 mm) 2074100 | 2| 2| 2|—|{—|—|—|—|—|—] 2
-Sechskantmuiter (M 6) 2064153 | 2| 2! 2| —{—|—|—1— —| 2
(Nummernschild an StoBstange vorn,
Rickwand und Rickwandklappe)
Abstandstick, Gummi (7x30x13 mm) — == 2| 2| 4| 4| 4 4| — 11 90 354
Halbrundschraube (M 6x25) 2030255 |—1—|—| 2| 2| 4] 4| 4 4| —
Federring (6,1 mm) 2074100 | —|—1|—1 2} 2| 4| 4| 4 4 —
Sechskantmutter (M 6) 2064153 | —|—|—| 2| 2| 4| 4] 4 4| —
Scheibe (6,4x12x1,5 mm) 2080129 |—|—|{—} 2| 21— |—|— -
(Nummernschild an Rickwandklappe)
Halter fir Nummernschild, hinten Ty 11111 1] 1 11 92 051

Juni 1969

343



